Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITACAO TECNOLOGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas nos dias 15 e 17 de outubro de 2025

Nome Perfil
JOSE MARCONDES DO NASCIMENTO JUNIOR Estudante Nivel Médio
MIGUEL RODRIGO BELARMINDO CABRAL Estudante Nivel Médio
ISLAM PEDRO DA SILVA FIGUEIREDO Estudante Nivel Superior
THAYANI MACEGOSSA RODRIGUES Estudante Nivel Superior

(*) Nota da Entrevista para classificagdo (minimo de 70).

Avaliagao
Curricular

104,9
96,0
97,4
95,8

Avaliagao

Curricular

Ponderada
(60%)

62,9
57,6
58,4
57,5

Nota da
Entrevista

0,0
97,5
94,2
77,8

Nota da
Entrevista
Ponderada
(40%)

0,0
39,0
37,7
31,1

Pontuagao

Final Recomendacao Observacéao

62,9 Nao classificado N&o compareceu
96,6 Selecionado
96,1 Selecionado
88,6 Selecionado









