

Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITAÇÃO TECNOLÓGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas nos dias 15 e 17 de outubro de 2025

Nome	Perfil	Avaliação Curricular	Avaliação Curricular Ponderada (60%)		Nota da Entrevista Ponderada (40%)		Pontuação Final	Recomendação	Observação
			Curricular	Ponderada	Entrevista	Ponderada			
JOSE MARCONDES DO NASCIMENTO JÚNIOR	Estudante Nível Médio	104,9	62,9	0,0	0,0	62,9	Não classificado	Não compareceu	
MIGUEL RODRIGO BELARMINDO CABRAL	Estudante Nível Médio	96,0	57,6	97,5	39,0	96,6	Selecionado		
ISLAM PEDRO DA SILVA FIGUEIREDO	Estudante Nível Superior	97,4	58,4	94,2	37,7	96,1	Selecionado		
THAYANI MACEGOSSA RODRIGUES	Estudante Nível Superior	95,8	57,5	77,8	31,1	88,6	Selecionado		

(*) Nota da Entrevista para classificação (mínimo de 70).

